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Prefeitura Municipal de Umari

Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Trabobhandsjundos, crescemos wois! C 00003982
Junto aos autos as Propostas de Precos Iniciais, ' @l
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Cicero Anderson Israel Soares
Agente de Contratagao

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

CONCORRENCIA ELETRONICA N° 2024.10.02.1
Processo Administrativo N° 2024.10.02.1
Tipo: AQUISICAO
AGENTE DE CONTRATAQAO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES
Data de Publicagéo: 02/10/2024 14:06:07
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LOTE 1

Item: 1

Quant.; 1 Unidade: Serv

Val. Ref.: 506.789,74

Descricdo: Servigos a serem prestados na requalificagdo de estradas em revestimento primario na localidade do Sitio
Alegre, Municipio de Umari/CE

“utor
PARTICIPANTE 610

PARTICIPANTE 101
PARTICIPANTE 423
PARTICIPANTE 376
PARTICIPANTE 532
PARTICIPANTE 104
PARTICIPANTE 240
PARTICIPANTE 500
PARTICIPANTE 528
PARTICIPANTE 985
PARTICIPANTE 334
PARTICIPANTE 350
PARTICIPANTE 1089
PARTICIPANTE 615
“RTICIPANTE 039
PARTICIPANTE 609
PARTICIPANTE 819
PARTICIPANTE 488
PARTICIPANTE 369
PARTICIPANTE 016
PARTICIPANTE 431
PARTICIPANTE 277
PARTICIPANTE 589
PARTICIPANTE 511
PARTICIPANTE 806
PARTICIPANTE 415
PARTICIPANTE 182
PARTICIPANTE 783
PARTICIPANTE 383
PARTICIPANTE 167
PARTICIPANTE 424

Marca/Modelo
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
‘ Ehgénhéﬂa
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia

Engenharia

Valor
404.017,03
390.228,09
380.092,30
397.111,52
481.450,25
438.373,14
390.228,09
410.499,00
380.000,00
405.400,00
430.470,64
388.000,00
410.499,68
432.542,04
430.771,27
465.872,72
480.448,56
44597497
430.004,25
431.024,67
406.558,65
397.744,11
405.431,79
481.450,26
430.467,59
430.345,99
445.974,32
420.635,48
500.000,00
506.789,74
382.626,25
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'PARTICIPANTE 198
PARTICIPANTE 838
PARTICIPANTE 696
PARTICIPANTE 722
PARTICIPANTE 107
PARTICIPANTE 661
PARTICIPANTE 759
PARTICIPANTE 565
PARTICIPANTE 765
PARTICIPANTE 718
PARTICIPANTE 053
PARTICIPANTE 445
~ RTICIPANTE 371
PARTICIPANTE 559
PARTICIPANTE 492
PARTICIPANTE 397
PARTICIPANTE 650
PARTICIPANTE 471
PARTICIPANTE 954
PARTICIPANTE 672
PARTICIPANTE 705
PARTICIPANTE 632
PARTICIPANTE 076
PARTICIPANTE 926
PARTICIPANTE 691
PARTICIPANTE 977
PARTICIPANTE 859
'RTICIPANTE 130
PARTICIPANTE 755
PARTICIPANTE 560
PARTICIPANTE 588
PARTICIPANTE 190
PARTICIPANTE 809
PARTICIPANTE 753
PARTICIPANTE 145
PARTICIPANTE 931
PARTICIPANTE 543
PARTICIPANTE 082
PARTICIPANTE 534
PARTICIPANTE 948
PARTICIPANTE 172
PARTICIPANTE 998
PARTICIPANTE 750
PARTICIPANTE 231

MUNICIPIO DE UMARI

UMARI-CE

Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia

Engenharia

0001090 ¢\

\‘
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< 7390.228,09

464.212,78
481.450,25
451.236,55
456.110,76
435.817,92
405.431,20
433.258,55
433.051,83
400.000,00
433.305,22
506.789,74
385.160,00
430.821,95
435.332,39
382.626,25
434.825,59
506.789,74
380.136,75
445.974,97
431.551,92
434.318,81
456.110,76
410.702,40
421.483,92
451.042,87
420.635,00
380.092,30
440.907,07
415.567,00
445.974,97
506.700,00
431.784,85
431.784,86
387.440,19
385.160,20
420.493,34
430.771,27
390.499,71
434.065,41
456.110,77
496.653,95
432.798,44
410.499,68
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MUNICIPIO DE UMARI

UMARI-CE /
PARTICIPANTE 355 Engenharia 390.228,10
PARTICIPANTE 141 Engenharia 506.789,74
PARTICIPANTE 810 Engenharia 391.000,00
PARTICIPANTE 724 Engenharia 506.789,00
PARTICIPANTE 113 Engenharia 421.965,24
PARTICIPANTE 983 Engenharia 451.794,33
PARTICIPANTE 748 Engenharia 415.567,58
PARTICIPANTE 884 Engenharia 434.572,20
PARTICIPANTE 171 Engenharia 459.998,21
PARTICIPANTE 816 Engenharia 389.000,00
PARTICIPANTE 897 Engenharia 420.635,00
PARTICIPANTE 479 Engenharia 450.000,00
\RTICIPANTE 757 Engenharia 433.305,23
PARTICIPANTE 981 Engenharia 386.198,50
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